
 

UCHWAŁA Nr XXIV/      / 

RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) w zw. z § 6 ust. 1 Statutu Powiatu Mogileńskiego stanowiącego załącznik            

do uchwały Nr X/58/19 Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Mogileńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.–Pom. z 2019r . poz. 4044)  

 

Rada Powiatu Mogileńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Mogileńskiego na rok 2021, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Robert Musidłowski 

 

 

 

 

 

                                                                                  

  



UZASADNIENIE  

 

 

 

Zgodnie z § 6 Statutu Powiatu Mogileńskiego Rada Powiatu powinna działać zgodnie             

z uchwalonym planem pracy.  W razie potrzeby Rada Powiatu może dokonywać zmian i uzupełnień 

w planie pracy.  

W związku z powyższym zaistniała konieczność podjęcia powyższej uchwały.  

 

 

Przewodniczący  Rady Powiatu 

 

 

Robert Musidłowski 

 

 

 

 


